
Zákres základních kót

s popisem materiálů

p. Kohoutkova

AutoCAD SHX Text
DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel. Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil a pod. fyzicky shlédnout na vzorcích.



8
1

8
4

3
6

350

2036

4
0

0

8
7

4

1979

350

3
0

4
1

9
2

2

6
5

0

2200

2348

4
6

0

4130

4
5

4

1533

2036

1
2

3
6

6
0

0
2

7
4

AutoCAD SHX Text
DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel. Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil a pod. fyzicky shlédnout na vzorcích.



2348

4130

1
5
0

4
8
5

4

6

0

2200

6

5

0

7
6
0

6
2
0

380

5

7

5

3
6

výmalba teal

NCS S 2010-B70G

1/3

3x výsuv

6
7
5

665

9
0
0

LED posvíceno

Kaindl 20245 Ocean

Fundermax 0877

Light SawCut Oak

kronospan  8100 SM Pearl White

9
1
0

2
3
9

AutoCAD SHX Text
DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel. Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil a pod. fyzicky shlédnout na vzorcích.



304
3

5

0

2
4

9
0

1922

1
6

8
6

2
0

7

254

1
0

5
0

6
0

3

5

0

3

5

0

+

p

a

r

a

p

e

t

volné čalounění 2x cca 930x550

5
x
 
á

 
4

7
2

,
8

elektro za nábytek?

kronospan  8100 SM Pearl White

Fundermax 0877

Light SawCut Oak

v případě malé hloubky parapetu upravit hloubku celé sestavy,

aby byl přísed min. 500-550mm, případně konzultovat s klientem.

průduchy v desce

kvůli topení. Při

topné sezoně

nutno čalounění

alespoň částečně

odstranit..

3
6

36

AutoCAD SHX Text
DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel. Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil a pod. fyzicky shlédnout na vzorcích.



1629350

6
0

2
4
9
0

3x 1/3 (+/- 543)

9
9
0

5
9
0

1
3
4
0

2054

600

4

0

0

4x 1/4 (+/- 513,5)

Ø

1

4

8

0

872

325

1
6
6
5

8
0
0

1533

výsuv pod lůžkem

výsuv

výsuv

výsuv

výsuv výsuv

1
4
8

2
0
0

3
6
0

6
0

350

1
6
9
0

4
x
 
á
 
3
9
9
,
5

výsuv?

350

4
2
5

3
7
5

4

3

6

8

1

8

2036

4
5
0

3
6
0

1
3
0
0

8
4
5

6
0
9

1
0
8
0

3
9
0

8
4
5

LED posvíceno

LED posvíceno

Fundermax 0630 SeaGreen

Fundermax 0877 Light SawCut Oak

Fundermax 0877 Light SawCut Oak

Fundermax 0877

Light SawCut Oak

kronospan  8100 SM Pearl White

kronospan  8100 SM Pearl White

tato část skříně jde i dálé za roh - využítí šatní

tyče.

AutoCAD SHX Text
DŮLEŽITÉ: jde pouze o zákres přibližných základních rozměrů do vizualizací. Neslouží jako výrobní dokumentace! Před výrobou nutno přesně zaměřit a rozměry v návaznosti na to upravit a to tak, aby byla zachována funkce a účel. Zákazníkovi důrazně doporučujeme materiály, výmalby, tapety, textil a pod. fyzicky shlédnout na vzorcích.


	Sheets and Views
	zakres_kot_01-0
	zakres_kot_01-01
	zakres_kot_01-02
	zakres_kot_01-03
	zakres_kot_01-04


